FAEPU - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA
HOSPITAL REGIONAL ANTONIO DIAS - Patos de Minas/MG

Processo Seletivo - Edital 005/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 005/2025.

A FAEPU - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA, Estado de Minas
Gerais, torna pública a relação final dos aprovados na prova objetiva do Processo Seletivo após prazo recursal,
sob organização e aplicação da Consesp - Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda,
realizado no dia 18 de maio de 2025 para as funções: Fonoaudiólogo, Técnico em Nutrição e Analista de
Treinamento, classificados em ordem decrescente de notas conforme Edital de Processo Seletivo 005/2025 de 08
de abril de 2025, a saber:

FONOAUDIOLOGO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.     C.Ger.     TITULO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     86,00 ALESSANDRA DE SOUZA SANTOS                   20023    23,333     26,666     30,000      6,000

2°     65,83 RENATA PEREIRA COSTA                         20014    16,666     20,000     26,666      2,500

TÉCNICO EM NUTRIÇÃO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     66,67 KATIA BATISTA VIEIRA DA PAZ                  20001    30,000     20,000     16,666

2°     60,00 RIVALINA FATIMA SOUSA                        20011    30,000     13,333     16,666

ANALISTA DE TREINAMENTO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.     C.Ger.     TITULO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     88,67 DOUGLAS PIMENTA DE ANDRADE                   20010    33,333     26,666     26,666      2,000

2°     88,17 RAFAELA OLIVEIRA HUEB DIB                    20021    33,333     23,333     30,000      1,500

3°     81,50 KENIA CRISTINA SILVA GONCALVES               20009    30,000     23,333     26,666      1,500

4°     76,67 MAGNA LILIAN SILVA                           20013    30,000     16,666     30,000      0,000

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Patos de Minas/MG,  30 de maio de 2025.

RENATO GONÇALVES DARIN

DIRETOR GERAL